LM43600PWPR Details PDF
Цопиригхт © 2020. Поуздан дистрибутер електронских компоненти - Ocean-Components.com
Е-маил: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Добављач Дистрибутер
N/A
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ LM43600PWPR
ПРОИЗВОЂАЧ N/A
ОПИС IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
НАПОН - ИЗЛАЗ (МИН / ФИКСНИ) 1V
НАПОН - ИЗЛАЗ (МАКС.) 28V
НАПОН - УЛАЗ (МИН) 3.5V
НАПОН - УЛАЗ (МАКС.) 36V
ТОПОЛОГИЈА Buck
СИНКРОНИ ИСПРАВЉАЧ Yes
ПАКЕТ УРЕЂАЈА ЗА ДОБАВЉАЧЕ 16-HTSSOP
СЕРИЕС SIMPLE SWITCHER®
ПАКОВАЊЕ Original-Reel®
ПАКЕТ / СЛУЧАЈ 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
ИЗЛАЗНИ ТИП Adjustable
КОНФИГУРАЦИЈА ИЗЛАЗА Positive
ДРУГА ИМЕНА 296-40220-6
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TJ)
БРОЈ ИЗЛАЗА 1
ТИП МОНТАЖЕ Surface Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 2 (1 Year)
ПРОИЗВОЂАЧ СТАНДАРДНО ВРЕМЕ РАДА 8 Weeks
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ФУНКЦИЈА Step-Down
ФРЕКВЕНЦИЈА - ПРЕБАЦИВАЊЕ 200kHz ~ 2.2MHz
ДЕТАЉАН ОПИС Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
СТРУЈА - ИЗЛАЗ 500mA
LM43600PWPR
Произвођачки број: LM43600PWPR
Произвођач / робна марка: N/A
Опис производа IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације LM43600PWPR
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
LM43600QPWPRQ1
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
На лагеру:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Произвођачи:  N/A
Опис:  LM43601AQPWPTQ1
На лагеру:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
На лагеру:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
На лагеру:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
На лагеру:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Произвођачи:  N/A
Опис:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
На лагеру:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Произвођачи:  N/A
Опис:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
На лагеру:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
На лагеру:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Произвођачи:  N/A
Опис:  LM43600AQPWPTQ1
На лагеру:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Произвођачи:  N/A
Опис:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
На лагеру:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
На лагеру:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Произвођачи:  N/A
Опис:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
На лагеру:  44985 pcs
RFQ